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|253 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1
CADETE CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ..;._.
1a CLASSIFICATORIA 20/07/2024 14:30 . . . .
Race (12 Laps) started at 14:39:20

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
9 24506 1:00.231 +0.447 14:48:26.958
(021) PEDRO SANTA ROSA / FADF 10 24.775 1:01.303 +1.519 14:49:28.261
1 26.642 1:03.962 +4.242 14:40:25.123 11 24558 1:01.215 +1.431 14:50:29.476
2 24686 1:00.518 +0.798 14:41:25.641 12 24.297 1:00.364 +0.580 14:51:29.840
3 24456 1:00.364 +0.644 14:42:26.005
4 24535 1:00.445 +0.725 14:43:26.450 (001) PEDRO CAMPOS / FPRA
5 24301 59.902 +0.182 14:44:26.352 1 26.043 1:02.511 +2.541 14:40:23.559
6 24171 14:45:26.072 2 24603 1:00.567 +0.597 14:41:24.126
7 24578 1:00.270 +0.550 14:46:26.342 3 24641 1:00.603 +0.633 14:42:24.729
8 24372 59.970 +0.250 14:47:26.312 4 24443 1:00.311 +0.341 14:43:25.040
9 24189 59.881 +0.161 14:48:26.193 5 24684 1:00.503 +0.533 14:44:25.543
10 24.236 59.897 +0.177 14:49:26.090 6 24.429 1:00.193 +0.223 14:45:25.736
11 24501 1:00.306 +0.586 14:50:26.396 7 24465 1:00.265 +0.295 14:46:26.001
12 24411 1:00.105 +0.385 14:51:26.501 8  24.208 14:47:25.971
9 24433 1:00.698 +0.728 14:48:26.669
(003) MATIAS DOMINGUEZ / FAEM 10 24.763 1:01.659 +1.689 14:49:28.328
1 26.604 1:02.805 +3.053 14:40:24.080 11 24567 1:01.002 +1.032 14:50:29.330
2 24416 1:00.555 +0.803 14:41:24.635 12 24.369 1:00.719 +0.749 14:51:30.049
3 243713 1:00.164 +0.412 14:42:24.799
4 24449 1:00.287 +0.535 14:43:25.086 (022) BENNY ABDALLA / FAUESC
5 24567 1:00.221 +0.469 14:44:25.307 1 27.013 1:04.634 +4.548 14:40:26.376
6 24415 1:00.171 +0.419 14:45:25.478 2 24733 1:00.953 +0.867 14:41:27.329
7 24852 1:00.461 +0.709 14:46:25.939 3 24702 1:00.640 +0.554 14:42:27.969
8 24434 59.928 +0.176 14:47:25.867 4 2449 1:00.379 +0.293 14:43:28.348
9 24.341 1:00.112 +0.360 14:48:25.979 5  24.801 1:01.116 +1.030 14:44:29.464
10 24.378 59.944 +0.192 14:49:25.923 6 24.492 1:00.282 +0.196 14:45:29.746
11 24.762 1:00.873 +1.121 14:50:26.796 7 24.282 14:46:29.832
12 24.382 14:51:26.548 8 24798 1:00.621 +0.535 14:47:30.453
9 24579 1:00.596 +0.510 14:48:31.049
(008) DAVI HONORIO / FAT 10 24.723 1:00.653 +0.567 14:49:31.702
1 26472 1:02.726 +3.039 14:40:23.770 11 24575 1:00.416 +0.330 14:50:32.118
2 24509 1:00.785 +1.098 14:41:24.555 12 24.545 1:00.675 +0.589 14:51:32.793
3 25615 1:01.731 +2.044 14:42:26.286
4 24393 1:00.051 +0.364 14:43:26.337 (027) FABIO BIANCHI / FAMS
5 24341 59.874 +0.187 14:44:26.211 1 27.688 1:05.305 +5.144 14:40:26.623
6 24236 14:45:25.898 2 24666 1:00.869 +0.708 14:41:27.492
7 24505 1:00.335 +0.648 14:46:26.233 3 24612 1:00.634 +0.473 14:42:28.126
8 24219 59.923 +0.236 14:47:26.156 4 24411 1:00.283 +0.122 14:43:28.409
9 24460 1:00.581 +0.894 14:48:26.737 5 24642 1:00.418 +0.257 14:44:28.827
10 24.626 1:01.299 +1.612 14:49:28.036 6 24472 1:00.361 +0.200 14:45:29.188
11 24315 59.860 +0.173 14:50:27.896 7 24479 1:01.756 +1.595 14:46:30.944
12 24.403 1:00.640 +0.953 14:51:28.536 8 24546 1:00.496 +0.335 14:47:31.440
9 24485 1:00.299 +0.138 14:48:31.739
(005) ALVARO MEDEIROS / FADF 10 24.421 1:00.301 +0.140 14:49:32.040
1 27.187 1:04.068 +4.301 14:40:25.477 11 24.362 14:50:32.201
2 24507 1:00.385 +0.618 14:41:25.862 12 24.546 1:00.741 +0.580 14:51:32.942
3 24822 1:00.888 +1.121 14:42:26.750
4 24295 1:00.185 +0.418 14:43:26.935 (166) JOAO MALTA / FAEMT
5 24208 1:00.002 +0.235 14:44:26.937 1 27.649 1:04.968 +4.793 14:40:27.016
6 24332 59.965 +0.198 14:45:26.902 2 24842 1:02.194 +2.019 14:41:29.210
7 24218 14:46:26.669 3 24624 1:01.141 +0.966 14:42:30.351
8  24.161 59.921 +0.154 14:47:26.590 4 24395 1:00.263 +0.088 14:43:30.614
9  24.406 1:00.528 +0.761 14:48:27.118 5 24559 1:00.503 +0.328 14:44:31.117
10 24.408 1:00.624 +0.857 14:49:27.742 6  24.461 1:00.304 +0.129 14:45:31.421
11 24456 1:00.351 +0.584 14:50:28.093 7 24528 1:00.914 +0.739 14:46:32.335
12 24.305 1:00.456 +0.689 14:51:28.549 8  24.501 14:47:32.510
9 24475 1:00.264 +0.089 14:48:32.774
(116) ISAAC MASTELLA / FAT 10 24.385 1:00.236 +0.061 14:49:33.010
1 27444 1:03.827 +4.043 14:40:24.781 11 24463 1:00.355 +0.180 14:50:33.365
2 24483 1:00.204 +0.420 14:41:24.985 12 24.338 1:00.215 +0.040 14:51:33.580
3 25556 1:01.946 +2.162 14:42:26.931
4 24449 1:00.265 +0.481 14:43:27.196 (060) KAUAN BERNARDES / FPRA
5 24420 1:00.015 +0.231 14:44:27.211 1 27.828 1:05.120 +5.125 14:40:27.122
6 24371 59.926 +0.142 14:45:27.137 2 243889 1:02.671 +2.676 14:41:29.793
7 24192 14:46:26.921 3 24631 1:00.946 +0.951 14:42:30.739
8 24153 59.806 +0.022 14:47:26.727 4 24413 1:00.262 +0.267 14:43:31.001
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
R OELO
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|253 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 1
CADETE CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km ..;._.
1a CLASSIFICATORIA 20/07/2024 14:30 . . . .
Race (12 Laps) started at 14:39:20

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
5 24543 1:00.319 +0.324 14:44:31.320 1 35771 1:13.006 +11.400 14:40:34.577
6  24.466 1:00.215 +0.220 14:45:31.535 2 25.460 1:02.385 +0.779 14:41:36.962
7 24493 1:01.899 +1.904 14:46:33.434 3 25188 1:01.969 +0.363 14:42:38.931
8 24578 1:00.247 +0.252 14:47:33.681 4 25302 1:01.872 +0.266 14:43:40.803
9 24459 1:00.354 +0.359 14:48:34.035 5 25132 1:01.719 +0.113 14:44:42.522
10 24.316 | 59.995 | 14:49:34.030 6  25.009 1:01.812 +0.206 14:45:44.334
11 24.424 1:00.180 +0.185 14:50:34.210 7 25245 1:01.982 +0.376 14:46:46.316
12 24.315 1:00.017 +0.022 14:51:34.227 8 25117 1:01.748 +0.142 14:47:48.064
9 25050 14:48:49.670
(777) LAGO GOLLER / FSA 10 25.092 1:01.714 +0.108 14:49:51.384
1 27.944 1:05.274 +5.154 14:40:26.936 11 25.079 1:01.732 +0.126 14:50:53.116
2 24731 1:02.005 +1.885 14:41:28.941 12 25.023 1:01.864 +0.258 14:51:54.980
3 24623 1:00.666 +0.546 14:42:29.607
4 24583 1:00.545 +0.425 14:43:30.152 (023) BENJAMIN NOGUEIRA / FSA
5 2451 1:00.443 +0.323 14:44:30.595 1 28.667 1:09.163 +5.096 14:40:31.606
6 24503 1:00.627 +0.507 14:45:31.222 2 26765 1:06.085 +2.018 14:41:37.691
7 24657 1:02.593 +2.473 14:46:33.815 3 26574 1:05.493 +1.426 14:42:43.184
8 24.426 1:00.426 +0.306 14:47:34.241 4 26472 1:05.531 +1.464 14:43:48.715
9 24302 14:48:34.361 5  26.221 1:05.338 +1.271 14:44:54.053
10 24.433 1:00.309 +0.189 14:49:34.670 6  26.231 1:04.922 +0.855 14:45:58.975
11 24378 1:00.316 +0.196 14:50:34.986 7 26.190 1:04.502 +0.435 14:47:03.477
12 24417 1:00.440 +0.320 14:51:35.426 8  26.065 1:04.411 +0.344 14:48:07.888
9 26222 1:04.847 +0.780 14:49:12.735
(006) NICOLLE NASCIMENTO / FAEP 10 25.991 1:04.168 +0.101 14:50:16.903
127114 1:05.107 +5.028 14:40:26.498 11 26.176 14:51:20.970
2 24703 1:02.385 +2.306 14:41:28.883 12 26.189 1:04.243 +0.176 14:52:25.213
3 24855 1:01.446 +1.367 14:42:30.329
4 24719 1:00.635 +0.556 14:43:30.964 (018) ENZO MARTINS / FAUESC
5  24.801 1:00.539 +0.460 14:44:31.503 128172 1:05.256 +3.972 14:40:27.774
6 24741 1:00.620 +0.541 14:45:32.123 2 24780 1:01.731 +0.447 14:41:29.505
7 24627 1:01.152 +1.073 14:46:33.275 3 24780 1:01.728 +0.444 14:42:31.233
8 24590 1:00.330 +0.251 14:47:33.605 4 25032 14:43:32.517
9 24.456 14:48:33.684 5 25282 1:01.625 +0.341 14:44:34.142
10 24.506 1:00.849 +0.770 14:49:34.533
11 25197 1:00.991 +0.912 14:50:35.524
12 24.698 1:00.442 +0.363 14:51:35.966
(029) BRUNO RABELO Fo / FPEA
1 27.706 1:05.582 +5.644 14:40:26.759
2 24792 1:01.580 +1.642 14:41:28.339
3 24733 1:00.698 +0.760 14:42:29.037
4 24691 1:00.519 +0.581 14:43:29.556
5 24357 1:00.251 +0.313 14:44:29.807
6 24242 1:00.120 +0.182 14:45:29.927
7 24470 1:03.171 +3.233 14:46:33.098
8 24570 1:00.130 +0.192 14:47:33.228
9 24445 1:00.081 +0.143 14:48:33.309
10 24.366 14:49:33.247
11 24580 1:00.249 +0.311 14:50:33.496
12 24.278 1:00.234 +0.296 14:51:33.730
(043) FRANCISCO MATTOS / FPRA
1 28.083 1:05.644 +4.898 14:40:27.508
2 24.898 1:01.781 +1.035 14:41:29.289
3 24754 1:01.564 +0.818 14:42:30.853
4 25103 1:01.468 +0.722 14:43:32.321
5 25127 1:01.621 +0.875 14:44:33.942
6 24705 1:01.139 +0.393 14:45:35.081
7 24583 1:00.913 +0.167 14:46:35.994
8  24.681 1:01.220 +0.474 14:47:37.214
9 24531 14:48:37.960
10 24.863 1:01.391 +0.645 14:49:39.351
11 24700 1:01.289 +0.543 14:50:40.640
12 24.685 1:01.414 +0.668 14:51:42.054
(050) JOAO PEDRO / FPEA
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits
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